



Polismyndighet
Stockholms län

Enhet
I/NJ Joursektion

Förhör

Målsägande Anna Ardin

Signerat av

Signerat datum

Diarlenr
0201-K246336-10

13

Hörd person Ardin, Anna		Personnummer
Den hörde är Målsägande	ID Styrkt Nej	Ställning till misstänkt - målsägande - vittne
Tolk	Språk	

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret Våldtäkt alt. sexuellt ofredande på Tjurbergsgatan 36 t om 2010-08-14, kl 12:00.		
Upplyst om misstanke	Upplyst om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iaktagna)	
Försvare/ombud önskas	Försvare/ombud närvarande	Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhørsledare Sara Wennerblom	Förhørsdatum 2010-08-21	Förhör påbörjat 11:31	Förhör avslutat 12:20
Förhörsplats	Typ av förhör RB 23:6	Förhörs sätt Telefonförhör	
Förhörs vittne	Utskrivet av		

Berättelse

Förhørsledaren (FL) ringer upp målsägande Anna Ardin (härefter benämnd Anna) i syfte att hålla ett förhör med anledning av ovannämnda händelse.

Anna uppger att hon arbetar som press- och politisk sekreterare på Sveriges kristna socialdemokrater – Broderskapsrörelsen. Anna uppger att hon var med och organiserade ett seminarium som skulle ske den 14 augusti, där Julian Assange (=> mt, FL:s ant) hade bjudits in som föreläsare.

Då Anna skulle resa bort mellan den 11- 14 augusti lånade hon ut sin lägenhet till Assange. Anna kom dock tillbaka till Stockholm redan på fredagen den 13 augusti då hon hade mycket och göra inför seminariet. Anna och Assange hade tidigare aldrig träffat varandra personligen utan endast haft arbetsmässig kontakt per mail och telefon.

Aktuell fredag gick Assange och Anna ut och åt middag tillsammans. De hade kommit överens om att Assange skulle bo kvar i Annas lägenhet trots att hon kommit hem en dag för tidigt. Efter middagen på stan gick de tillbaka till Annas lägenhet och drack te.

På fråga svarar Anna att varken hon eller Assange druckit någon alkohol under kvällen. När de satt och drack te började Assange smeka Anna på benet. På fråga svarar Anna att Assange tidigare under kvällen inte gjort några som helst fysiska närmanden på henne förutom nu vilket Anna till en början välkomnade. Dock kändes det enligt Anna "obehagligt redan från början" då Assange var hårdhänt och otålig. Enligt Anna gick "allt så fort". Han slet av henne kläderna och drog i samband med detta sönder hennes halsband. Anna försökte sätta på sig några klädesplagg igen då det hela gick så fort och kändes obekvämt men Assange plockade av dem genast igen. Anna uppger att hon då tänkte att hon egentligen inte ville gå vidare

Förhör med Ardin, Anna; 2010-08-21 11:31 diariennr: 0201-K246336-10

14

längre men att det var för sent att säga stopp till Assange då hon "gått med så här långt". Hon kände att hon "fick skylla sig själv". Därför lät hon Assange dra av henne alla kläder.

De lade sig därefter i sängen. Anna låg på rygg och Assange ovanpå henne. Anna upplevde det som att Assange direkt ville föra in sin penis i hennes vagina vilket hon inte ville då han inte hade någon kondom på sig. Hon försökte därför vrida sina höfter åt sidan och knipa ihop med benen i syfte att förhindra en penetration. Anna försökte flera gånger att sträcka sig efter en kondom vilket Assange förhindrat henne att göra genom att hålla fast hennes armar och bända ut hennes ben och ändå försöka penetrera henne med sin penis utan kondom. Anna uppger att hon till slut kände sig helt gråtfärdig då hon var fasthållen och inte kunde få tag i en kondom och kände att "det här kan sluta illa". På fråga svarar Anna att Assange måste ha vetat att det var en kondom som Anna sträckte sig efter och att han därför höll i hennes armar för att förhindra henne.

Efter en stund ifrågasatte Assange vad Anna höll på med och varför hon knep ihop benen. Anna berättade då att hon ville att han skulle sätta på sig en kondom innan han kom in i henne. Assange hade då släppt Annas armar och tagit på sig en kondom som Anna plockade fram åt honom. Anna upplevde ett stort outtalat motstånd från Assanges sida att använda kondom vilket gjorde att hon fick känslan av att han inte satte på sig den han blev tilldelad. Hon tog därför ner sin hand till Assanges penis för att kontrollera att Assange verkligen hade satt på sig den. Hon kände då att kanten på kondomen satt som den skulle nere på Assanges penisrot. Anna och Assenge fortsatte att ha sex och Anna uppger att hon tänkte att hon "bara ville ha det överstökad".

Efter en stund märker Anna att Assange drar sig ur henne och börjar ordna med kondomen. På ljudet att döma lät det enligt Anna som Assange tog av sig kondomen. Han trängde därefter in i henne på nytt och fortsatte samlaget. Anna kände då ytterligare en gång på Assanges penis och kände som tidigare kanten på kondomen vid penisroten varför hon lät honom forgå.

Ytterligare en stund därefter fick Assange utlösning i henne och drog sig därefter ur. När Assange plockade bort kondomen från sin penis såg Anna att den var tom på sädesvätska. När Anna sedan började röra kroppen märkte hon hur det "rann" något ur hennes vagina. Anna förstod ganska fort att det måste vara sperma från Assange. Hon påtalade detta för Assange vilken förnekade detta och svarade att det var bara hon själv som var blöt. Anna är övertygad om att Assange, när han drog sig ur henne första gången, tog sönder kondomen uppe vid ollonet och därefter fortsatte samlaget med efterföljande utlösning. På fråga svarar Anna att hon inte tittade närmare på kondomen, om den var sönder på det viset hon tror, men uppger att hon tror att hon har kvar kondomen hemma och skall undersöka detta. Hon uppger även att lakanen som användes vid detta tillfälle förmodligen ligger otvättade i hennes tvättkorg.

Efter ovannämnda händelse uppger Anna att hon och Assange inte hade mer sex. Assange bodde dock kvar hos Anna till och med igår (fredag 20 augusti, FL:s ant). Enligt Anna försökte Assange göra sexuella närmanden på henne varje dag efter den kvällen då de hade haft sex. Detta genom att exempelvis ta henne på bröstet. Anna hade avfärdat Assange vid alla dessa tillfällen vilket Assange accepterat. Vid ett tillfälle, onsdagen den 18 augusti, hade han helt plötsligt klätt av sig alla kläder på underkroppen och därefter gnuggat underkroppen och sin erigerade penis mot Anna. Anna uppger att hon upplevde det som konstigt beteende och obehagligt och hade därför flyttat ner på en madrass och sovit där istället för uppe i sängen hos Assange. Natten därefter hade Anna bott hos en kamrat då hon inte ville umgås eller vistas nära Assange på grund av hans märkliga beteende. Hon hade även påtalat sedan onsdagen den 18 augusti att hon inte längre ville att Assange skulle bo kvar i hennes lägenhet

vilket han inte hörsammat förrän igår då han tog sina saker och gav tillbaka hennes lägenhetsnyckel.

På fråga svarar Anna att Assange bott hos henne men att de knappt sovit ihop då Assange varit vaken på nätterna och arbetat med sin dator. När han gick och lade sig, vid ca kl 07-tiden på morgonen gick Anna i princip upp.

På fråga svarar Anna att hon kände till Sofia (mål i K246314-10, FL:s ant) då hon varit i kontakt med Anna innan ovanstående seminarium och varit åhörare vid själva genomförandet. Enligt Anna hade Sofia köpt elsladdar till Assange samt varit med Anna och Assange och ätit lunch efter seminariet. Anna hade lagt märke till att Assange flörtat med Sofia under lunchen och förstod att de därefter inlett någon form av relation då Assange hade ringt till Sofia senare på kvällen när han var hemma hos Anna på kräftskiva.

Igår (fredag 20/8, FL:s ant) fick hon ett ^{SMS?} från Sofia där hon undrar hur hon kunde komma i kontakt med Assange då det var en viktig sak hon hade att säga honom. Anna förstod direkt vad det handlade om och hörde av sig till Sofia vilken då berättat det som hänt henne, att Assange och hon hade haft sex och att han inte ville använda kondom etc. Sofia ville gå vidare med detta till polisen och Anna bestämde sig för att följa med henne, främst som stöd.

Anna uppger att hon sedan tidigare hört från olika håll att Assange "raggar på alla kvinnor som kommer i hans väg". Med tanke på Assanges rykte hade Anna känt det som väldigt viktigt att de hade kondom vid det tillfälle de hade sex, dvs dagen innan seminariet.

Anna uppger att hon mått mycket dåligt efter detta tillfälle då hon och Assange hade sex. Främst på grund av oro för att ha blivit smittad av HIV eller någon annan könssjukdom. Anna uppger att hon frivilligt gått med på att ha sex med Assange men att hon inte skulle ha låtit det ske om hon vetat att han inte hade någon kondom. Anna har varit i kontakt med vårdcentralen och fått en tid för provtagning i nästa vecka. Anna godkänner att polisen inhämtar medicinskt underlag.

Anna önskar för närvarande inte ha någon kontakt med brottsofferstödjande verksamhet men återkommer om hon känner att det skulle bli aktuellt.

Förhöret uppläst och godkänt.

SKREV
INFORMATION
PÅ T...
SITT SMS?